
ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

TPAW:PAri 	A 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO N2 2021.0302001-SEINFRA. O Município de Limoeiro do 
Norte, através do Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo do 
Município de Limoeiro do Norte/CE, torna público a divulgação do resultado da licitação 
acima mencionada cujo objeto 6: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E 
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO SEMAFÔRICA E 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO 
SEMAFORICA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, SINALIZAÇÃO VERTICAL E HORIZONTAL E 
IMPLANTAÇÃO DE SEMAFOROS NO MUNICIPIO ATRAVÉS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DE LIMOEIRO DO NORTE- CE, do 
qual sagrou-se vencedoras as empresas: J F DA SILVA COMERCIO SERVIÇOS - CNPJ 
24.153.640/0001-08, LOTES I e III - com o valor total de R$ 201.999,04 (Duzentos e um 
mil, novecentos e noventa e nove reais e dezenove centavos), PROVIA PESQUISA 
DESENVOLVIMENTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME - CNPJ 27.403.746/0001-00, 
LOTE II - com o valor total de R$ 350.000,00(Trezentos e cinquenta mil reais), tendo o 
valor das mesmas sido Homologados. Nada mais havendo a ser constado fica a mesma 
encerrada e decretadas vencedoras, para maiores informações procurar na sala de 
reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim n2  2121, Centro - Limoeiro do Norte - 
Ceará. Nos horários de 08h3Omin As 12h0Omin, em dias úteis, ou através dos site: 
www.tce.ce.gov.br  (portal de licitações dos municípios). Limoeiro do Norte/CE, 25 de 
Fevereiro de 2021, Francisco Valdo Freitas de Lemos. 

A ser publicado dia 26 de Fevereiro de 2021 

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (DIÁRIO DO NORDESTE) 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO - (DOM) 

• 

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000 



co 

• 



o Município de Limoeiro do Norte-CE 
institurdo pelo art too da Lei Orgânica do Munktplo de limoetro do Norte, com a nova redaçao dada pela Emenda 001/2 

ANO V - N° 915, DE 26 DE FEVEREIRO DE 202 

•,‘,\ „ 
PODER EXECtiTI 

Secretaria Municipal de Gestão;  Finanças, 

Orçamentos PlanejaMento (AGEF), 

COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES 

AVISO DE FIOMOLOGAÇA0 
PREGÃO FLETR6N1C0 N* 2021.0302001-SENFRA. O NIttnici-

11.-. de Lnnoeuo do Norte. através do Ordenador de Despesas da Secrete- 
:a 	..fractruttna e Urbanismo do Municipio de Limoeiro do NortetE. 

o a divulgação do resultado da licitaçao acima mencionada cujo 
ntierc e REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS 
;Qurst,çõES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO SEMAFÓRICA E 
_ON IRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE MA-
‹UTENCÃO SENIAFORICA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, SLNALI-
rAc..ko VERTICAL E HORIZONTAL E IMPLANTAÇÃO DE SEMA-
tc AOS NO MUNICIPIO ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
NFRAESTRUTURA E URBANISMO DE LIMOEIRO DO NORTE- CE. 
lo cnial sagrou se vencedoras as empresas: J F DA SILVA COMERCIO SER-
.1COS C.NPJ 24.153..640 0001-0S. LOTES I e M - com o valor total de RS 

' I DI:einot e um miL novecentos e noventa e raw,: reais e dezeno- 
. 	z PROVIA PESQUISA DESENVOLVIMENTO INDUSTRIA 

= C ONIERCIO LTDA ME — CNPJ 27.403.746.'0001-00, LOTE H - com o 
t:o :C.  1. cc RS 356.000.001 Trezentos e cinquenta mil reais), tendo o valor 

int. i.tt:  .I.Io Hoinologados. Nada mais havendo a ser constado tica a 
nesma encenada e decretadas %encedoras. para maiores informações procu-
'or na sala de reuniões da Comissão. na  Rua Cel. Amônio Joaquim n° 2121, 

: 	do Norte Ceará Nos horários de 0Sh3Orniu as 12h0Onliti, 
I r :ay ne:s. ci atlas es dos sue: www.tce.ce.gov.hr  (portal de licitaçôes dos 
111.rp:.-.-). imoeiro do Norte CE. 25 de Fevereiro de 202L Francisco Val 
;.• iloa: de Lemos. 

Serviço Auttnomii, ciç Amia e Esgoto (SM 

 

COMISSÃO DE LICITAÇÕES 

 

EXTRATO DE ADITIVO DO CONTRATO 
ADITIVO: 50  TERMO ADITIVO 

CONTRATO: N° 2018'026 
1NEXIGIBILIDADE N° 15010001 20181N. ORGAO GESTOR: 

	

Ir R' 	A: •1 t.)NoNIC) DE AGUA E ESGOTO - SAAE DE LIMOEIRO 
• • 	1 L. DE I ENTORA: D;STAR - DISTRITO DE IRRIGACAO 
) • P= :' :1 : ) ADULEIRO DE RUSSAS. OBJETO: SERVIÇO DE 
;ORNECIMENTO DF AGUA BRUTA CAPTADA DO CANAL DO PRO- 

0 C.H.A.PADÃO DE RUSSAS PARA ABASTECIMENTO DE TODA 
tEGIA0 DE SEQUEIRO E ADJACÊNCIAS. ALTERAÇÃO: Fica acresci-
k. «'i1 d:. trem 0I -32E do Termo de Connato N° 20187020 passando de 

a.) : nO uaienta e :eis intl. quarenta e um teal e sessenta centavos) 
knd R • 4 1 5,•1.00 tcniquenta e tun anil, quinhentos e sessenta e uni teal e 
tez:enta .:entavosi conforme Decreto N°33.024.2019 de 02 de Abril de 2019. 
pe -..nresvoride a uni percentual de 120 o. DATA DA ASSINATURA: 0-1 de 
ti e 


